Tu quae in hac lacrimarum valle, virgineum cor patefaciens, hos fidei athletas et heroës peculiari amore prosecuta es, atque pro ipsorum salute fervidas Deo preces obtulisti, acerbos dolores durasque poenas tolerasti, ut Deus mundi Salvator in sancto ac difficulti ministerio eos sustinere dignaretur: nunc in caelo gloria maiore redimita, proprius contemplans Iesum, quem valde amasti et a quo mutui amoris sensus exceptisti, pro iisdem exorare atque intercedere velis. Ipsi, ope tua singulari, innumeratas animas ad Iesum adducere queant, quae tamen redemptae eius pretioso Sanguine adhuc in tenebris et in umbra mortis sedent sub daemonis imperio. Hoc revera validum est etiam ipsorum desiderium, pro quo explendo eisdem impetra aug-

mentum gratiae et sanctitatis, adeo necessarium ut reapse efficax sit huiusmodi apostolicum ministerium. Eosdem in tot laboribus sustine, in doloribus consolare, in tot gravibus privationibus adiuva atque a Deo in ipsorum favorem specialem benedictionem exposce, quae sublevet eorumque valde fecundet opus, quod tanto cordis affectu ac sacrificio pro dilatando Christi regno in terris sunt expleturi.

O gloriosa virgo Teresia, caelestis Missionum Patrona, exaudi nos.

*Indulgentia trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem pie recitata (S. Paen. Ap., 25 nov. 1936).*

#### Art. IV

#### PRO CONVERSIONE ACATHOLICORUM

##### I

##### INVOCATIO

621

Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris: te rogamus, Domine, audi nos.

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo*

quotidie per integrum mensem invocatio recitata fuerit  
 (S. Paen. Ap., 18 maii 1926, 15 nov. 1927 et 20 maii  
 1949).

NOTA. — Alia invocatio invenitur pag. 148, n. 233.

## II

### PIUM EXERCITIUM PRO UNITATE ECCLESIAE

622

*Ant.* Ut omnes unum sint, sicut Tu, Pater, in  
 me et ego in te, ut et ipsi in nobis unum sint;  
 ut credat mundus quia Tu me misisti.

*V.* Ego dico tibi, quia Tu es Petrus,

*R.* Et super hanc petram aedificabo Ecclesiam  
 meam.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis  
 tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vo-  
 bis; ne respicias peccata mea, sed fidem Eccle-  
 siae tuae; eamque secundum voluntatem tuam  
 pacificare et coadunare digneris: qui vivis et  
 regnas Deus per omnia saecula saeculorum.  
**Amen.**

*Indulgentia trecentorum dierum* durante octiduo pre-  
 cum pro Ecclesiae unitate a die festo Cathedrae S. Pe-  
 tri Ap. Romae (18 ian.) usque ad festum Conversionis  
 S. Pauli Ap. (25 ian.).